UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

Edital n.º 169/2005

Publica os resultados das provas, referente ao edital n.º 128/2005.

O professor Oliveira  Machado Fernandes Júnior presidente da Comissão Organizadora do Processo de Indicação e Chefe do
Departamento de Ciências Biológicas e da Saúde  e os  professores Daniel Rengel Ramos, José Carlos Prado, Sirlane Melo
Brüggemann  e  Zeni  Calbusch  Teixeira,  Chefes  dos  Departamentos  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  Ciências  Exatas  e
Tecnológicas,   Ciências Jurídicas e Ciências Humanas, Letras  e Artes,  respectivamente,  no uso das atribuições que lhes
confere o Art. 4º, inciso I, alínea “a” da Resolução n.º 020/2004, de 01.06.2004, e de acordo com o  item 4.9 do Edital
128/2005 publica o resultado das provas, conforme planilha em anexo.

Lages SC,  13  de dezembro  de 2005.

            Daniel Rengel Ramos                                                             Oliveira Machado Fernandes Júnior
Departamento de Ciências Sociais Aplicadas                                                 Presidente da Comissão

                                                                                                      Departamento de Ciências Biológicas e da Saúde

     José Carlos Prado                                                            Sirlane de F. Melo Brüggemann

       Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas                                  Departamento de Ciências Jurídicas

               Zeni Calbusch Teixeira

                       Departamento de Ciências Humanas, Letras e Artes